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SYNTRAX Essence 920 g

Cena 149.00 zł

Producent Syntrax

Opis produktu
- Rewelacyjna rozpuszczalność nawet łyżką
- Nie zawiera węglowodanów ani tłuszczu
- Wzbogacony o l-glutaminę ORAZ peptyd glutaminy
- Rewelacyjny smak

Co to jest Essence™?
To precyzyjnie opracowana mieszanka najwyższej jakości izolatów białkowych. 

Dlaczego Essence™ zawiera tylko Izolaty?
Izolaty zawierają minimum 90% białka w całej masie substancji, ponadto pozbawione są węglowodanów i nie zawierają tłuszczy. Określane są jako najlepsze frakcje białkowe, posiadają bardzo delikatną konsystencję, która wraz z odpowiednimi dodatkami smakowymi, pozostawia niezapomniane wrażenia smakowe. Izolat, to najdroższa frakcja proteinowa dostępna na rynku.

Czy białko soi spowalnia funkcjonowanie tarczycy?
W dzisiejszych czasach, to absolutny mit, który nie posiada żadnego potwierdzenia naukowego. Badania wskazują, iż soja łagodnie stymuluje gruczoł tarczycowy, pośrednio wpływając na przyspieszoną utratę tkanki tłuszczowej.

Dlaczego Essence™ zawiera trzy różne proteiny zamiast jednej?
Essence™, to trzy frakcje izolatów: serwatki, mleka oraz soi. Każda z tych protein oddziałuje na nasz organizm w określony i najlepszy, w stosunku do swoich indywidualnych właściwości, sposób. Jednakże jedna frakcja białka, nie zastąpi działania 3 innych z goła odmiennych w swym działaniu źródeł. Wszyscy w naszej firmie twierdzimy, iż każde białko, pod warunkiem odpowiedniej jakości, jest dobre. Tylko od nas zależy pod jakim kątem chcemy z nich korzystać. Pod pewnymi względami każde jest najlepsze. Sztuka polega na tym, aby w odpowiedni i umiejętny sposób
nauczyć się z niego korzystać. Przykładowo izolat soi posiada prawie identyczne działanie jak serwatka bądź micelarna kazeina biorąc pod uwagę możliwości rozbudowy czystej masy mięśniowej. Z drugiej strony, wpływa na normalizację frakcji lipidowych w krwiobiegu (optymalizuje poziom cholesterolu) oraz jest doskonałym środkiem, umożliwiającym prawidłowe funkcjonowanie nerek. Natomiast izolat serwatki jest najszybciej metabolizowaną proteiną w ludzkim organizmie. Wzbogaca pozytywny aminogram w krwiobiegu już po kilkunastu minutach od momentu
konsumpcji. Ponadto doskonale wpływa na prawidłowe funkcjonowanie systemu immunologicznego. Micelarna kazeina, pochodząca z izolatu mleka, to wolno wchłanialna frakcja proteinowa. Zaopatruje organizm w odpowiednie aminokwasy przez dłuższy okres czasu, hamując jakże niekorzystny dla nas katabolizm. Jak widzicie fuzja odpowiedniej jakości izolatów w jednym produkcie, to doskonałe rozwiązanie. 

Czy soja może wywołać problemy z estrogenami, szczególnie u mężczyzn?
Odpowiedź brzmi: „ABSOLUTNIE NIE!!!”. Soja zawiera komponenty zwane izoflawonami, o których mogliście słyszeć, iż promują produkcję estrogenów. Izoflawony w pewnych tkankach działają przecież jako antyestrogeny i w żaden sposób, nie posiadają jakiegokolwiek, negatywnego wpływu na produkcję męskich bądź żeńskich hormonów. Soja wpływa na normalizację poziomu hormonów, nie wyrządzając krzywdy mężczyznom.

O jakich porach stosować Essence™?
Z uwagi na trzy różne frakcje białkowe, które charakteryzują się bardzo różnorodnym czasem wchłaniania (serwatka - szybko, soja - średnio, micelarna kazeina - wolno), ESSENCE™ to doskonałe rozwiązanie biorąc pod uwagę całodzienną suplementację. Zatem stosuj zaraz po treningu - wykorzystując szybko przyswajalną serwatkę (WPI), na noc - hamując katabolizm dzięki micelarnej kazeinie oraz w ciągu dnia - korzystając z wszystkich trzech frakcji białkowych.

Zawartość w porcji (26 g):
Kalorie 90 kcal
   z tłuszczu 0 kcal
Tłuszcz całkowity 0 g 
Cholesterol 5 mg
Sód 100 mg
Potas 140 mg 
Węglowodany 0 g
Białko 23 g

Składniki:
Mieszanka Essence Protein (izolat serwatki (WPI), izolat białka mleka, izolat soi, hydrolizowany gluten pszenny, naturalne oraz sztuczne dodatki smakowe, lecytyna, chlorek sodu, acesulfam-K, sukraloza.

Sposób użycia:
1 miarka 2 do 3 razy dziennie. Stosować rano na czczo,  po treningu,  miedzy posiłkami,  na noc. Rozpuść 1 miarkę w 300 ml wody lub odtłuszczonego mleka. Nie należy przekraczać zalecanego dziennego dawkowania suplementu.
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